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Editörden
Değerli Okurlarımız,
Sadakat, İçtenlik ve Aidiyet…

Sizlere bütün bu duyguların bir arada olduğu, 
benimde içinde bulunduğum büyük bir aile-
den sesleniyorum.

Polat Life’ın 16.sayısında, sürekli büyüyen 
Polat ailesinin en eski fertlerinden olan ça-
lışanlarımıza yer verdik. Kendilerinin Polat 
bünyesindeki anılarını dinledik. En tecrübeli 
çalışanlarımız, şirketlerimizin dünden bugü-
ne geldiği noktayı, birlikte başarılanları pay-
laştılar. Bunları dinlemek benim için oldukça 
heyecan vericiydi. Şirket kültürümüzün ve 
kurumsal hafızamızın oluşmasında emekleri 
olan, Polat Group’un büyümesinde ve kurum-
sal bir yapıya dönüşmesinde rol alan değerli 
çalışanlarımızın katkısı son derece büyük. 

Bana göre hayattan keyif almanın yollarından 
biri de yaşadığınız ortamda huzurlu olmaktır. 
Hayatımızın büyük bir kısmını ve günümüzün 
en verimli zamanlarını geçirdiğimiz iş yerimi-
zi sevmenin ve bu ortamda olmaktan keyif 
almanın büyük bir şans olduğunu düşünüyo-
rum. Aidiyet duygusunun geliştiği ve huzurun 
sağlandığı iş yerlerinde başarının ortaya çık-
ması, yeni keşiflerin yapılması, katma değeri 
yüksek çalışmaların ortaya çıkması da tesa-
düf değildir.  

Bu ayki sayımızı hazırlarken bir kez daha an-
ladım ki, başarı tek başına hedef koyarak bel-
ki mümkün olabilir ama büyümek hep birlikte 
aynı hedefe koştuğunda mümkündür. Bu bü-
yük ailenin her adımında, emeklemesinden 
koşmasına kadar herkesin payının büyük ol-
duğunu biliyorum. Yıllarca emek veren ve ku-
rumumuzu geliştiren bu kadar yıldır Polat’ın 
büyümesine katkı sağlayan ve geliştiren iş 
arkadaşlarımla birlikte aynı çatı altında çalı-
şıyor olmaktan çok mutluyum.

Kısaca emeği geçenlerin, hep birlikte güç-
lü olduklarının anlatıldığı ve birçok konu ve 
konuklarımızın olduğu bu sayımızı keyifle 
okuyacağınızı umuyor, bir sonraki sayımızda 
görüşmek üzere sevgiyle kalın diyorum…
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İyi ki Doğdunuz

Aylık Doğum Günü
Kutlamalarımızı Tüm Şirketlerimiz
ile Gerçekleştirdik.
Her ay firmalarımızda gerçekleştirdiğimiz doğum günü kutlamalarımızdan bazı 

kareler. Tüm çalışanlarımız iyi ki doğmuş, iyi ki varlar. 
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Aydın Akıl ve Zekâ Oyunları 
Turnuvası Polat Makina 
Sponsorluğunda Gerçekleşti.

Polat Makina olarak, Aydın’ın Efeler Ilçesi’nde düzenle-
nen Il Milli Eğitim Müdürlüğü’nün desteği ile gerçekle-
şen Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası’na sponsor olmak-
tan gurur duyuyoruz.

Ilkokul ve ortaokul düzeyinde okullar arasında gerçek-
leştirilen turnuvada, ilkokul öğrencileri kendi arasında 
küre, pentago, mangala, q-bitz ve eguilibrio oyunların-
da yarıştı. Ortaokul grubu, mangala, küre, kulami, pen-

tago ve reversi oyunlarında yarıştı. Turnuva sonunda 1. 
2. ve 3.lere madalyaları verilerek, ödülleri takdim edildi.

Adnan Menderes Anadolu Imamhatip Lisesi’nde ger-
çekleşen turnuvada Ilçe Milli Eğitim Müdürü Hakan Öz-
can, Polat Makina temsilcisi Kurumsal Iletişim Uzmanı 
Gülçin Çiçek’e sponsorluk faaliyetinden dolayı plaket 
takdim etti.  24 Mart’ta da Aydın Il Turnuvası’nda öğ-
rencilerimiz yarışmaya devam edecek. 

  Nisan-Mayıs-Haziran 20224
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Bilgi Teknolojileri Müdürümüz
Murat Temizer, Bahçeşehir Koleji 
Öğrencileri ile Buluştu.  

Polat Group Holding Bilgi Teknolo-

jileri Müdürü Murat Temizer, Aydın 

Bahçeşehir Koleji 10.sınıf öğrencileri 

ile buluştu.  Gerçekleşen söyleşide 

bölümlerini seçmeye hazırlanan öğ-

renciler, son dönemlerde çok aranı-

lan mesleklerden olan Yazılım ve Bil-

gisayar Mühendisliği üzerine sorular 

sordu. Gençlerin yapay zekâ, dijital-

leşme gibi kavramlara ilgisi oldukça 

yüksekti. Son dönemlerde yazılım 

sektöründeki talebin artması, yeni 

neslin genç yaşta kodlama bilgisine 

sahip olma imkânı, Bilgi Teknolojile-

ri alanına ilgiyi artırmış görünüyor. 

Gençler gelecekte yazılım ile ilgili 

mesleklerde aktif rol almak istiyor. 

  Nisan-Mayıs-Haziran 20226
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Bizden Haberler

Söke Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi Öğrencilerini Ağırladık.

11. ve 12. Sınıf Makine Teknolojisi, 

Bilgisayarlı Makine İmalatı dalında 

öğrenim gören öğrenciler, firmamızı 

ziyaret ederek üretim şekilleri hak-

kında bilgi aldı. Makine üretimine ol-

dukça ilgi duyan 12 öğrenci, Erasmus 

öğrenci değişimi programı ile Nisan 

ayında Almanya’da bir Mesleki Eğitim 

Merkezi’nde 15 günlük eğitim progra-

mına dâhil olacak. 

Mesleki Eğitim, Okul Sanayi İş Birliği Kapsamında Protokolümüz olan 
Söke Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğrencilerini şirketimizde 
ağırladık. 

  Nisan-Mayıs-Haziran 20228
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8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Gününü Kutladık. 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü-
nü değerli ve emekçi çalışanlarımız 
ile kutladık. Tüm kadın çalışanları-
mıza emekleri ve özverili çalışmaları 
için teşekkür ediyoruz. İyi ki varlar. 

Üretim sektöründe faaliyet gösteren 
bir firma olarak, tüm departmanları-
mızda kadın istihdamını teşvik edi-
yor, bu sistemin devamlılığını sağla-
yamaya özen gösteriyoruz. 

  Nisan-Mayıs-Haziran 202210
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İnsan Kaynakları
Süreçlerinde Teknoloji
Yatırımları Devam Ediyor.

İnsan Kaynakları 
stratejilerimizin temelinde; 
çalışanlarımızın bağlılığını 
artırma ve iş verimliliğini 
yükseltme hedefleri 
bulunmaktadır.

Şirketimizin büyümesine paralel çalışan sa-

yısındaki hızlı artış, insan kaynakları süreç-

lerinde teknoloji kullanmak kaçınılmaz hale 

gelmiştir.

2020 yılında, İnsan Kaynaklarında belirlenen 

stratejileri destekleyebilecek çözüm ortak-

ları incelenmiş, yapılan değerlendirmelerde 

(kullanım kolaylığı, süreç entegrasyonu, es-

neklik, mobil uygulama vb özellikler)  Saban-

cıDX çözüm ortağı olarak tercih edilmiş, bu 

firmaya ait HrWEB uygulaması ile yola de-

vam etme tercih edilmiştir.

Ahmet Doğan
 İnsan Kaynakları ve Kurumsal Gelişim Direktörü

Polat Group Holding

  Nisan-Mayıs-Haziran 202214



İnsan Kaynakları
Süreçlerinde Teknoloji
Yatırımları Devam Ediyor.
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Çalışmanın 2020 sonunda tamamla-

nan 1.Fazında; performans değerlen-

dirme, yetkinlik değerlendirme, eğitim, 

ücret yönetimi, self-servis uygulama-

sı, bordro, izin yönetimi süreçleri yazı-

lım ortamına taşınmıştır. 

Ücret yönetimi sürecine ek olarak ba-

sılı-yazılı bordro dağıtımlarında gerek 

ücret gizliliğinin sağlanması gerekse 

kağıt israfının önüne geçilerek çevreci 

uygulamalara destek olunması ama-

cıyla TURK KEP ile anlaşılmıştır. Bu 

şekilde HrWEB üzerinde oluşturulan 

bordrolar doğrudan çalışanlarımızın 

kişisel KEP adreslerine ulaştırılmak-

tadır.

2021 sonu itibarıyla da HrWEB 2. 

Faz çalışmaları tamamlanmıştır. Bu 

fazda: işe alım, polivalans (mavi yaka 

çoklu beceri geliştirme), kariyer ve 

gelişim süreçleri yazılım ortamına 

taşınmıştır. Bu uygulamalar ile birlik-

te çalışanlarımızın kariyer ve gelişim 

beklentilerini karşılama düzeyimizin 

de artırılması hedeflenmiştir.

Teknolojide yatırımlarımız, insan kay-

nakları süreçlerinin birbiriyle konuşa-

bilir ve uçtan uca olacak şekilde belir-

lenmeye devam edecektir. 

www.polatgroup.com.tr 15



Sayın Sameer İbrahim Jumaa, öncelikle 
zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz. 
Sizi biraz daha fazla tanıyalım.

İşinizi ne zaman kurdunuz ve Al Iraq 
Company hakkında daha fazla bilgi sahibi 
olabilir miyiz? 

Faaliyete geçtiğinden bu yana Bağdat’taki en 
popüler firmalardan biri olan Al Iraq şirketini 
2009 yılında kurdum.  İhtiyaç duyulan birden 
fazla alanda pazarda yer almaktayız: Beton, 
asfalt çimento ve kum fabrikaları. Daha genel 
olarak motor ve redüktörlü motor dallarında tüm 
Irak pazarının ihtiyaçlarını karşılayabiliyoruz.

Son yıllarda Irak’ta piyasanın durumu na-
sıl? Müşterilerinizden geri dönüş alıyor 
musunuz? 

Son iki yıldır Irak pazarı eskisinden daha iyi du-
rumdadır. Sizinle geçen yıl çalışmaya başladık. 
Ama genel olarak söylemek gerekirse, ben ger-
çekten yüksek kalitedeki ürünlere inanıyorum. 
Tesisinizi ziyaret ettiğimde ekibinizin profesyo-
nelliğini ve makinelerinizdeki yüksek teknolojiyi 
kendi gözlerimle gördüm. Müşterilerden aldığı-
mız geri dönüşlerde aynı ölçüde olumlu oluyor. 
Bu tabi PGR’nin üretim kalitesi sayesinde. 

Ürünlerimiz
Kalite Bakımından
Birçok Ülkenin İlerisinde. 
Al Iraq Company kurucusu Sayın Sammer İbrahim Jumaa ile Irak 
piyasasının durumunu ve  PGR’nin pazardaki yeri hakkında konuştuk.

R
öportaj

  Nisan-Mayıs-Haziran 202216



Ürünlerimiz
Kalite Bakımından
Birçok Ülkenin İlerisinde. 

Polat Drive Technologies ile ilk kez nasıl 
tanıştınız ve işbirliğine karar verdiniz?

İnternet aracılığıyla yüksek kaliteli bir redüktör 
tedarikçisi arıyordum. Çalışabileceğimiz iyi bir 
tesis ve fabrika buldum. Onlarla temas kurduk-
tan sonra, harika bir yönetici olan Necdet Bey ile 
çalışan iyi bir ekiple tanıştım. O nedenle karar 
vermek çok da zor olmadı. Hızlı bir şekilde ça-
lışmaya başladık ve şu an her şey yolunda, iyi 
ilerliyoruz. 

Pandemi işinizi etkiledi mi ve tüketici 
davranışlarını değiştirdi mi?

Aslında pandemide geçirdiğimiz zor günlerden 
sonra gerçekten iş yapmaya başladık.

Ülkenizde makine endüstrisini nasıl bu-
luyorsunuz? Özellikle endüstri 4.0’dan 
sonra sizce geçen on yıla kıyasla çok şey 
değişti mi?

Daha önce de belirttiğim gibi, Irak’ta iki yıl önce-
sine kıyasla sektör ve işler çok iyi duruma geldi.

Polat Life dergimizi takip edenlere bir 
şeyler söylemek ister misiniz?

PGR ile iş yaparken, tüm çalışanların çok iyi 
ve yüksek kaliteli ürün algısına sahip olduğunu 
fark ettim. Hatta ürünleriniz AB ülkelerindeki 
ürünlerden daha iyi. Gelecekte PGR ve NRW 
redüktörleri ve yedek parçaları ile çalışacak bir 
bölüm açmak için plan yapmaya başlamamın 
sebeplerinden biri de budur. Bu özel bir marka 
anlaşması olacaktır.

Gülçin Çiçek
Kurumsal İletişim Uzmanı
Polat Group Holding

Röportaj

www.polatgroup.com.tr 17
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Başarıya Ulaşmak İstiyorsanız, 
Yaptıklarınıza Tutkuyla
Sarılmalısınız.
Bizce mükemmellik mümkün, çünkü değerini biliyoruz.

İki aşamalı işlemeyi tercih eden zey-

tinyağı üreticilerinin sayısı, çıkartılan 

yağın kalitesi üç aşamalı işlemeyle 

karşılaştırıldığında yükseldiği için son 

on yıldır sürekli olarak artmaktadır. 

Araba üreticileri de aynı yöntemi ter-

cih etmişti. POLAT, çok sayıda çözüm 

sunduğu için İtalya ve Avrupa’daki 

zeytinyağı pazarının tüm ihtiyaçlarını 

takip edebiliyor.

Yoğurma veya birleştirme sürelerini 

ve sıcaklıkları objektif değerlendirme-

ler yoluyla kontrol etme ihtiyacı, çok 

daha verimli ve hassas kontrol tekno-

lojilerini uygulamaya koymayı da zo-

runlu kılmıştır. Bunların hepsi; fiziksel 

operatörlere bırakılmış, eskimiş, has-

sas olmayan ve objektiflikten uzak ni-

telikteki manuel metodolojilerin yerine 

yüksek kontrol yazılımlarının kullanıl-

ması sayesinde mümkün olmuştur.

Ne yazık ki, hâlâ devam etmekte olan 

salgınla bağlantılı ekonomik kriz, 

İtalyan ve Avrupa pazarında faaliyet 

Francesco Fallacara
Zeytinyağı Satış Bölge Müdürü

Polat Italia Group  SRL
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Başarıya Ulaşmak İstiyorsanız, 
Yaptıklarınıza Tutkuyla
Sarılmalısınız.

gösteren şirketleri esas meseleye 

doğru yaklaştırarak radikal değişik-

liklere gitmeye sevk etti. Yeni küresel 

VİZYON sadece atıkları değil, çevreye 

verdiği zararı da azaltarak üretim ve 

kar marjlarını artırmayı hedeflemek-

tedir. POLAT grubu, YEŞİL Devrim’den 

esinlenilen felsefeyi de benimsemiş 

ve şirket politikasını giderek daha ve-

rimli bir çevresel sürdürülebilirliğe yö-

neltmiştir. Bu ekolojik perspektifte de, 

zeytin yağı bölümü üretim süreçleri-

nin çeşitli aşamalarını, aynı zamanda 

müşterilere yüksek kaliteli ürünlerini 

uygun fiyatlarla sunarak sürdürülebilir 

ve elverişli hale getirmiştir. Zeytinyağı 

tesislerinde uygulanan, sadece enerji 

tüketimini azaltmayı değil makine-

lerin kullanım ömrünün tartışmasız 

bir şekilde uzamasını garanti ederek 

operasyonu ve üretim standartlarını 

kontrol eden, endustri 4.0 teknoloji-

sinin devreye girmesi sayesinde bu 

hedeflere somut bir biçimde ulaşmak 

mümkün olmuştur. Bu önemli yatırım-

lar, mevcut müşterilerin beklentilerini 

tam olarak karşılayıp, Polat’ın dünya-

sına ilk defa dahil olan potan-

siyel müşterileri de etkile-

yerek, Polat’ın, zeytinyağı 

makine pazarının yüksek 

profilli segmentinde kalmasını sağla-

mıştır.

Başarıya ulaşmak istiyorsanız, yap-

tıklarınıza tutkuyla sarılmalısınız. 

Teknolojik yenilik, kalite kontrol, en 

yüksek seviyede ve hassasiyette 

mekanik üretim, ticari ağ, temsilcile-

rimizin ve danışmanlarımızın teknik 

yeterliliği, 7 gün 24 saat erişilebilir 

hizmet, her müşterinin ihtiyaçlarını 

dinlemeye, analiz etmeye, karşılama-

ya ve bu ihtiyaçlarla ilgili tavsiyelerde 

bulunmanıza imkan veren bir müşteri 

memnuniyetine doğru yönelme; dün-

yanın, çevrenin ve pazarın karşı kar-

şıya olduğu gelecekteki zor-

luklar için Polat’ı sağlam, 

güvenilir ve son derece 

nitelikli bir ortak yap-

maktadır. Evet, bizce 

mükemmellik müm-

kün, çünkü değerini 

biliyoruz.
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Ailemizin Üyelerinin Gözünden 
Polat Makina…

Bizler, uzun yıllardır sektörde hiç durmadan hiz-
met verirken,  büyük başarılara imza atabilmeyi 
bizimle omuz omuza olan, bünyemizde çalışan 
değerli arkadaşlarımız ile başardık. Ve biliyoruz 
ki, bu böyle de devam edecek. Aidiyet duygusu 
ile sorumluluklarını yerine getiren, özveriyle ça-

lışan değerli mesai arkadaşlarımıza güzel dü-

şüncelerinden dolaylı teşekkür ediyoruz. Polat 

Makina ailesinin her geçen gün büyümesinden 

duyduğumuz gururla daha nice başarılara hep 

birlikte imza atabilmeyi temenni ederiz.

Polat Makina emekçilerilerinin hikayelerini kendi ağızlarından
bu sayımıza taşıdık.

  Nisan-Mayıs-Haziran 202224
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1995 yılından beri Polat Makina’da çalışmak-
tayım. Kaynak bölümündeyim, geçmiş yıllarda 
eski model trafolu kaynak makineleri ile çalışır-
dık. Şu an ki teknoloji ile kıyasladığımızda zor bir 
işlemdi. Uzun süre kaynak yapılamazdı. Şimdi 
ise daha ileri teknolojide üretilmiş, kaynak hata-
larını en aza indiren ve işi kolaylaştıran kaynak 
makineleri var. Makinelerin değişmesi iyi oldu, 
eskiden Polat Makine’nın bütün çalışanları top-
lam 30 kişiydi, şu an da sadece benim bölü-
mümde 40 kişi kaynak yapıyor. 

Firmamızın en eski çalışanlarından biriyim, 
etrafımda bizim ürettiğimiz makineleri gördü-
ğümde arkadaşlarıma bunları biz üretiyoruz di-

yerek gururlanıyorum. Polat Makina’dan emekli 
olalı 15 sene oldu ama devam etmemi istediler. 
Bende kabul ettim, 27 yıldır burada çalışıyorum. 
Eleman yetiştirmek de zor kaynak bölümünde, 
eski zamanlarda sanayide insanlarda “eti senin, 
kemiği benim” mantığı vardı. Şimdi gençler bu 
işleri kirli buluyor, çalışmak istemiyor. Bir de tüm 
belgeleri ve sertifikaları tam olması gerekiyor, 
emek verilmesi gereken bir iş. 

Volkan Polat’ın çocuğumun hayatını kurtardığı 
bir anımız olmuştu. Şirket bizi tekne turuna gö-
türmüştü. Benim oğlum boğulma tehlikesi at-
lattı, Volkan Bey dalıp kurtarmış, ben sonradan 
duydum. Böyle de güzel bir anımız var birlikte. 

Polat Makina’da çok güzel anılar 
biriktirdim.
Mustafa Tabaklı | Kaynak Operatörü
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1986 yılında çalışmaya başladım. O zaman için 
5 - 6 kişi çalışıyorduk, çırçır fabrikaları yapıyor-
duk. Sonrasında dekantör işinde denemeler ya-
pıldı, ardından üretebileceğimizi gördük ve de-
kantör işine girildi. Küçük bir üretim alanından 
devasa bir alana yayıldık. Tüm bu süreçlerde be-
nim farklı bölümlerde çalışmalarım oldu, üretim, 
montaj ve serviste çalıştım. Zor günlerimiz oldu, 
iyi günlerimiz oldu. Tüm bu zorlukları birlikte 
atlattık. Volkan Bey ve Olcay Bey küçüktü o za-

manlar, ilkokula gidiyorlar-
dı. Uzun bir süre staj 

yaptılar fabrikada 
büyüdüklerinde. 

İleride de gelecek neslin atacağı yeni adımlarla 
büyümenin devam edeceğini düşünüyorum.

İbrahim Bey ile birlikte de çalıştık üretimde, bize 
patron gibi gelmiyordu o zaman, abi kardeş gi-
biydik. Şimdi teknoloji çok ilerledi, eski zaman-
daki gibi çalışmak zor değil, şu an gençlerin 
daha rahat çalıştığını düşünüyorum. Ben de 
sağlığım yerinde olduğu sürece çalışmayı iste-
rim, çalışmayı seven biriyim. 

Patronlarımız şimdiye kadar bir ihtiyacımız ol-
duğunda her zaman destek oldular. O nedenle 
çok teşekkür ediyorum kendilerine. 

Küçük bir üretim alanından devasa 
bir alana yayıldık. 
Mehmet Gülmüş  | Kaynak Operatörü
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Ben Engin Karakaş, 2004 Ağustos’tan beri Polat 
Makina’da çalışmaktayım. 18 yıldır ikinci evim 
olarak gördüğüm yerdir burası. Hafta içleri me-
sai kalma durumlarımız da olduğundan uzun 
saatler iş yerinde olabiliyoruz ve buradaki iş or-
tamından, zamanımı Polat Makina’da kullanıyor 
olmaktan dolayı memnunum. 

İlk işe girdiğim zaman şirkette toplam 100 kişi 
çalışıyordu. Herkes birbirini tanıyordu. O gün-
den bu güne Polat Makina büyüdü, gelişti. Ne-
redeyse her hafta yeni arkadaşlar işe başlıyor, 
dolayısıyla tanımadığımız birçok insan var. Yeni 
girenleri tanımak zorlaşıyor. Önceden metal iş-
leri olsun montaj olsun hepimiz bir aradaydık. 
Ben ilk işe girdiğimde 2-3 tezgâh vardı şu anda 
çalıştığım bölümde 20 adet tezgâh var. 18 yılda 
epey bir gelişim oldu. 

İlk başladığımızda zeytinyağı sektörüne üretim 
yapıyorduk, sonra krema girdi, arıtma girdi. 

Ürünler sürekli çeşitlendi, şu anda bilmediğim 
makinalar da üretiyoruz. Parçalar aynı ama ma-
kinalar farklı, sürekli makineler değişiyor. Deği-
şikliğin olması gerekiyor. Sadece zeytinyağı ma-
kineleri üretiyor olsaydık bu kadar gelişemezdik 
üretimin çeşitlenmesi de lazımdı. 

İş arkadaşlarımla da aile gibiyiz. Buradan ayrılan 
arkadaşlarımla da hala görüşüyorum.  

Ben Aydın’ın bir köyündenim, buradan 35 km 
uzakta. Bizim makinalarımızı ve markamızı bir 
yerlerde görünce gururlanıyorum, bir gün Tele-
vizyonda çıkmıştı makinelerimiz, yanımdakilere 
bakın bizim ürettiğimiz makineler dedim.

Firmamızın yeni yerini daha görmedim ama fir-
mamızın daha iyi yerlere geleceğini söyleyebili-

rim. Allah izin verirse daha iyi 
yerlere geleceğiz, gelece-

ği parlak firmamızın. 

İş arkadaşlarımla da aile gibiyiz.
Engin Karakaş  | CNC Torna Operatörü
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Universal tornada operatörüm. 22 yıldır Polat 
Makine’da çalışıyorum. Bu kadar uzun çalış-
mamdan da anlaşılacağı üzere çok memnunum 
işimden. İşimi yaparken kendi işimmiş gibi ya-
pıyorum. Çıkan ürünlerden, ürün kalitesinden 
de eminim. Ben dekantör gövde tamburların 
işlemesi ve helezon malzemelerinin işlemesini 
yapıyorum. %90 oranında gövde tamburlarını 
işlenmesinde çalışıyorum.

İlk işe girdiğimden 35-40 makinenin gövdesini 
işlerdim, sonra tezgâhı kapatıp diğer tezgâh-
larda çalışmaya başlardım. Fakat şu an en-

düstriyel tarafta da ürünlerimiz var 
ve satışlarımız kıyasen epey 

yüksek o nedenle böyle bir 
durum olmuyor.  Univer-
sal tornada şu an 10 kişi 
çalışıyoruz ve bünyemize 
yeni arkadaşlar katılmaya 
devam ediyor. 

CNC makineleri işin içine 
girdikten sonra bizim üre-
timimiz çok pratik ve hızlı 

hale geldi. Polat Maki-
ne’nın gelişimine şahit 

olmaktan dolayı çok 

mutluyuz. Daha da büyüyeceğiz. Daha fazla 
CNC tezgâhları alınacağını düşünüyorum yakın 
gelecekte. Her sene artan üretim talepleri oldu-
ğu için makine yatırımları da orantılı olarak arta-
cak ve buna bağlı olarak istihdamlarda artacak 
diye düşünüyorum. 

Makinelerimizi gezerken gördüğümde elbette 
duygulanıyoruz, bir dizide Polat Makine zeytin-
yağı hattımız görünmüştü. Öyle durumlarda çok 
duygulanıyoruz. Eşime ve aileme bizlerin emeği 
ile üretilen ürünleri gururlanarak anlatıyorum. 

Patronlarımızdan oldukça memnunum, bugüne 
kadar hiçbir sıkıntım olmadı. Emekli olana kadar 
da burada çalışmayı planlıyorum. Mustafa Po-
lat’ı uzun zamandır görmüyorum, görmeyince 
özlediğimizi söyleyebilirim.  

Polat Makina, tüm bu basamakları çıkarken biz-
lerin de katkıları oldu, bununla gurur duyuyorum 
kendi adıma. Zeytinyağı ile yakaladığımız bir 
liderlik var, diğer makinelerde de aynı üretimi 
yapmamız gerektiğini düşünüyorum ve yakın 
zamanda da olacağına inanıyorum.  Bu durum-
da bizim büyümemiz katlanarak devam edecek. 
Ben işe girdiğimde 96 kişiydik şimdi 1000 kişi 
çalışıyor Polat şirketlerinde.    

Dışarıda gezerken makinelerimizi
gördüğümde elbette duygulanıyorum. 
Mustafa Zafer Şengül  | Üniversal Torna Operatörü
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1980 yılı doğumluyum, 2002 yılında, 
askerden sonra Polat Makinada çalış-
maya başladım. Boyahane bölümün-
de çalışıyorum. İşe ilk başladığımda 
epoksi boya kullanıyorduk, şimdiki 
gibi fırınlar, kumlama kabinleri yok-
tu. Şimdi akrilik boyalar kullanıyoruz. 
Otomotiv boyaları ne ise şu anda kul-
landığımız boyalarda o. Ekip olarak o 
zaman 3 kişiydik, onlar emekli oldu, 
ben kaldım. Şu anda 8 kişilik bir eki-
biz. İlk işe başladığımda bekârdım, 
evlendim 2 kızım oldu. Polat Makine 
sayesinde güzel bir hayat kurdum. 

Burada büyüdük biz. Volkan Polat 

daha öğrenciyken fabrikaya gelirdi, 

kendisi ile karşılıklı makineleri zımpa-

raladığımız olmuştur. Babaları Mus-

tafa Polat işi öğrenmeleri için Volkan 

Polat ve Lütfi Polat’ın da bizlerle za-

man geçirmesini ve işi öğrenmelerini 

isterdi.  Geçtiğimiz yıl pozisyonum 

yükseldi, aldığım ünvandan memnu-

num, iş arkadaşlarımla ve ekiple ileti-

şimimiz de gayet iyi. Polat Makine’da 

çalıştığım için memnunum. Yönetici-

lerimize teşekkür ediyorum. 

Polat Makina sayesinde
güzel bir hayat kurdum.
Serkan Sargın  | Vardiya Sorumlusu
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Polat Makina sayesinde
güzel bir hayat kurdum.

2000 yılında, 18 yaşında Polat Maki-
na’da çalışmaya başladım. Nasip olur-
sa buradan da emekli olmak istiyorum. 
İlk girdiğimde eleman sayısı az olduğu 
için birçok farklı bölümde çalıştım. Kay-
nakta, montajda, üretimde ve en sonun-
da da metal işleri bölümünde çalıştım. 
Rahmetli Erol Alakoca benim ustamdı, 
ben her şeyi ondan öğrendim.  Yurtiçi ve 
yurtdışı birçok montaja gittim. Çok faz-
la ülke gezdim, sorun olduğunda onları 
çözmeye gittiğim de oldu. Son 3 yıldır 
formen olarak çalışmaya devam ediyo-
rum. 

Röportaj yaptığımız için değil gönülden 
söylüyorum, ben Polat Makinayı sevi-
yorum ve burada çalışmaktan da mut-
luyum. Öyle olmasa bu kadar yıl burada 
çalışmazdım.  

2002 yılında bir kriz oldu. Bu krizden Po-
lat Makina daha da güçlenerek çıktı. 3 
ayda 10 makine yapmıştık Tunus’a şimdi 
o makineleri birkaç günde yapabiliyoruz. 
Daha pratik ve teknolojik bir üretimimiz 
var şu anda. 

İbrahim Polat çok atılgan birisi ve titiz 
bir insan.  Kendisi çok araştırmacı bir 
karakter, gördüğünü aklında tutup de-
rinlemesine araştırır. Onun sayesinde 
şirketimizin gittikçe büyümesinin tesa-
düf olmadığını düşünüyorum. Müşteri 
ilişkilerine çok önem verir, İbrahim Bey 
her zaman ürettiği makinelerin arkasın-

da oldu. Mesela onunla ilgili şöyle bir 
anım olmuştu: makinelerle ilgili bir arıza 
olmuştu, biz müşteriyi ziyarete gittik. 
Bu arıza biraz uzamıştı. Şirketin sahibi 
bize şunu dedi: “Sıkıntı etmeyin, İbra-
him Polat beni aradı ve makine benim, 
gerekirse ben yarın makinenin yenisini 
yerine koyarım, bu işi ben çözeceğim 
dedi ya, gerekirse makine hurda olsun 
atılsın, çok önemli değil” dedi. Buna ben-
zer konuşmaları başka müşterilerden 
de duyduk. İbrahim Bey’in benim maki-
nemin kalitesi şu ve bu fiyata isterseniz 
alın deyip makine sattığı çok olmuştur. 
Çünkü kendisinden son derece emin ve 
makinelerinin hep arkasında oldu. 

Volkan Polat da ayrı güzel bir insan. Ken-
disi daha önce öğrenciyken burada staj 
yaptı. Birlikte çalıştığımız, yemek yediği-
miz günler oldu. En büyük motivasyon 
kaynağımız, onların patron gibi değil, 
iyi bir yönetici gibi davranıyor ol-
maları. 

Markamızın bu şekilde büyüme-
si ve burada ekmek yiyor olmak 
elbette beni duygulandırıyor. Dı-
şarıda bazı konuşmalar oluyor, 
ben Polat Makina’da çalışıyorum 
diyorum. Ooo nasıl girdin, 
Polat’ta çalışmak bu 
kadar kolay mı di-
yorlar. Bunlar iyi 
hissettiriyor tabii.

Ben Polat Makina’yı seviyorum. 
Mustafa Özcan | Vardiya Sorumlusu
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Polat Group Redüktör’ü

Çalışanlarımızdan 
Dinleyelim

Polat Group Redüktör Ailesi, sektöründe ilk 

üretim yaptığı günden bugüne kadar hep öz-

verili, çalışkan ve çalıştığı kuruma sıkı sıkıya 

bağlı paydaşlarıyla var oldu ve bundan sonrada 

aynı şekilde olmaya devam edecek.

Çünkü Polat Group Redüktör, büyümesinin te-
meline her zaman aile olabilmeyi ve değerleri-
ne sadık kalabilmeyi koymuştur. Bizimle birlik-
te bu yolda yürüyen bütün çalışanlarımıza tek 
tek teşekkürü bir borç bilir, her zaman birlikte 
olmayı temenni ederiz.

Polat Group Redüktör’ü var eden emekçilerimizin sesini
bu sayımızda sizlerle paylaşıyoruz.
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2000 yılının son aylarından beri Polat bünyesin-
de çalışıyorum. Şu anda yatay işlem bölümün-
den sorumluyum. İşe başlangıç hikâyem şu 
şekilde olmuştur: İbrahim Polat ile babam sana-
yiden eski yıllarda iş arkadaşıymış. Polat Makina 
kurulmadan önce birlikte çalışmışlar. Liseden 
mezun olup iş arar iken İbrahim Bey’in yanına 
geldik. İbrahim Bey, babama senin oğlana bir iş 
öğreteceğiz, geleceği çok parlak dedi. Beni CNC 
makinelerinin yanına getirdiler. O zaman 3 tane 
CNC makinesi vardı. Bu tezgâhlarda program 
yazmasını öğrendim. İzmir’e günlerce eğitim al-
maya gittik, kendimizi geliştirdik ve geliştirmeye 
devam ediyoruz. ilk başta bu kadar büyüyeceği-

mizi tahmin edemezdik ta-
bii. İlk başladığımız da 

sadece Polat makina 

firmamızın ürettiği ürünlerde kullanılan redük-
törleri üretiyorduk. Şimdi ise dünyaya redüktör 
üretiyoruz ve yetişemiyoruz neredeyse. Firma-
mızın bu denli büyümesinin etkenlerinin Necdet 
Bey başta olmak üzere, çalışan tüm arkadaş-
larımıza bağlı olduğunu düşünüyorum. Çünkü 
üretim bir “TAKIM” işidir.

           İlk başlarda redüktör üretiminde birkaç 
kişiydik. Genel Müdürümüz Necdet Bey, geç çık-
tığımız günlerde bizi evlerimize bırakırdı. Gece 
00:00 da fabrikadan çıkıp, 01:30 02:00 civarı eve 
vardığımız zamanlar olurdu. Nasıl oluyor der-
seniz, bir çorbacıya otururduk, oradan tatlıcıya 
otururduk. Biraz sohbet, biraz muhabbet derken 
ancak varıyorduk.

Üretim bir “TAKIM” işidir.
Himmet Aygördü | CNC Operatörü
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25 yıldır Polat bünyesinde çalışıyorum. Son-
rasında firma resmi olarak kurulunca PGR’ye 
geçtim. O zamanlara bakıyorum da, böyle bir 
büyüklüğe ulaşmamız çok büyük bir başarı. Ön-
ceden kestirmek zordu elbette, ama büyüyece-
ğimizi tahmin ediyordum. 

Kullandığımız aparatlarda ve ekipmanlarda 25 
yıl içerisinde büyük değişimler oldu. Bunlar iş-
lerimizi oldukça hızlandırıyor. Örnek verecek 
olursam; ilk yıllarda 100 parçayı ben 2 günde iş-
liyorsam şu anda 6 saatte işleyebiliyorum. Çün-
kü o imkânlarımız ve makinelerimiz var. PGR ’de 
24 kişiydik şimdi 500 kişiye yaklaştık. Eskiden 
Polat Makina’da misafirhanemiz vardı, ben ilk 
işe başladığımda misafirhanede kalıyordum. 
Evlendikten sonra kendi evime geçtim, askerlik 
yaptığımda da askere gidip döndüm PGR’de 
çalışmaya devam ettim. Necdet Bey sağ olsun, 
her konuda destek oldu. 

Şirketimizde ve üretimimizde büyük değişiklik-
ler oldu. Bir holde üretim yaparken şu anda 2 
fabrikamız var, onlara da sığamıyoruz. Gittikçe 
büyüyoruz, yeni gelen tezgâhlarımız var, daha 
da gelmesi planlanıyor. Neredeyse hatasız üre-
tim yapıyoruz diyebilirim, teknoloji ve robotların 
gelmesi ile sistemlerimiz çok gelişti. Bizde bu 
süreçlere hep şahit olduk.  

Aydın’da Polat dediğinizde bilmeyen yoktur. Her 
konuştuğumuz kişi Polat ile ilgili sorular soru-
yor. Bir yere gidip ürettiğimiz redüktörlerin kul-
lanıldığı makineleri gördüğümüzde eşime, aile-
me ve arkadaşlarıma anlatıyorum. Makinelerin 
içindeki redüktörleri biz üretiyoruz diyorum. Bu 
durum beni mutlu ediyor. 

 Necdet Bey ile de ayrı bir bağımız var. 
Hep ağabey olarak gördüm, kendisini çok seve-
rim. Kendisine ve diğer yöneticilerime buradan 
çok teşekkür ediyorum. 

25 yılda çok şey değişti.
Aramızdaki bağlar hariç.
İbrahim Çevik | Dişaçma Operatörü
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2007 yılında eski fabrikamızda çalış-
maya başladım. Şu anda diş açma 
bölümünde çalışıyorum. Önceden 
mekanik tezgâhlarımız vardı, şu 
anda CNC tezgâhlarımız ile çalışı-
yoruz. Teknolojinin gelişmesi ile bir-
likte sürekli gelişti ve değişti işimiz. 
2007’de ürettiğimiz dişli ile şu andaki 
dişlimiz arasında da elbette çok fark 
var,  birçok gelişme iyileştirme oldu 
işimizde. 15 sene önce bir günde, 
bir tezgâhta 17-18 tane işlediğimiz 
parçaları şu anda günde 90 tane üre-
tiyoruz.  Büyük bir değişim bu ve bu 
değişim, teknoloji ve makinelerdeki 
gelişmelerle birlikte devam edecek 
gibi görünüyor. Aynı zamanda yeni 
teknoloji tezgâhlarımız, zaman kaybı-
nı ciddi derece önledi ve seri üretimi 
hızlandırdı. 

15 yıl içerisinde hem maddi hem ma-
nevi çok geliştiğimizi düşünüyorum. 
Dişli sektöründe benim 33.yılım oldu, 
daha öncede dişli üretimi üzerine 
çalıştım. Dişli grubunu gittikçe bü-

yütüyoruz. Ben PGR’den 2018 yılında 
emekli oldum ama hala çalışmaya 
devam ediyorum. Ben işimi çok sevi-
yorum. Benim çocuklarım bile bana 
bir işini seven insan sen kaldın der-
ler. Ben bir makine ayarı yaptığımda 
mutlu oluyorum, keyif alıyorum bu 
işten. Bırakınca nasıl olacak hiç bil-
miyorum. 

İbrahim Polat çok zeki bir insan, 
onunla ilgili şöyle bir anımız olmuş-
tu. Biz kontinü büyük bir parça ke-
siyorduk, o parçayı 2 gün boyunca 
biz kesemedik. Benim bunca yıllık 
tecrübem ve bölüm sorumlumuzun 
tecrübesine rağmen bizi baya bir 
oyalamıştı. O sırada İbrahim Bey’de 
yanımızdan geçerken “Ne yapıyorsu-
nuz arkadaşlar?” diye sordu bize. Du-
rumu anlattık, bakıp orada 4 tane cı-
vata var, o cıvataları açın, puntayı geri 
çekin ondan sonra kesin dedi. Onun 
demesi ile o parçayı hemen kestik. 
Kendisi çok iyi gözlemcidir. 

Ben bir makine ayarı 
yaptığımda mutlu oluyorum.
Medet Görgün  | Dişaçma Operatörü
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2003 Yılında universal tornada çalışmaya 
başladım. PGR bünyesinde işe başlayan 
27.kişiydim. 2004 yılında PGR resmi olarak 
kurulunca PGR bünyesine geçiş yaptım. İlk 
geldiğimde Polat Makina için üretim yapı-
yorduk, yavaş yavaş farklı firmalar için üre-
tim yapmaya başlamıştık. Necdet Bey gibi 
bir Genel Müdürümüz olması firmamız için 
çok büyük bir avantaj. Üretim Müdürü Ser-
kan Akmeşe’nin de çok büyük emeği var ve 
iş bilgisinin de çok üst seviyede olduğunu 
düşünüyorum. 

Yeni modellerin işlenmesini özellikle biz yapı-
yoruz. Şirket büyükçe ve daha çok kazanınca 
bizlerde mutlu oluyoruz. 

Benim baba mesleğim tornacılık, çekirdek-
ten geliyorum bu işte. Bu ailenin parçası ol-
maktan mutluluk duyuyorum. Polat Group 
Holding’in bir parçası olduğumu hissediyo-
rum. İlk iş yerim benim bura-
sı, buradan da emekli 
olmayı düşünü-
yorum. 

Bu ailenin parçası olmaktan
mutluluk duyuyorum.
Serdar Tan | Torna Sorumlusu
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1998 Yılında PGR bünyesinde işe başladım. As-
kerliğimin ardından 2001’de tekrar şirkete dön-
düm ve işime devam ettim. 

İlk başladığımda CNC operatörlüğü yapıyor-
dum, şimdi CNC hattının sorumlusuyum. İlk 
başladığımızda 3 tane CNC makinemiz vardı, 
git gitgide torna tezgâhlarımız artmaya başladı. 
Necdet Bey’in ileri görüşlü biri olduğunu bildiğim 
için bugünlere geleceğimizi tahmin ediyordum. 
Çünkü daha o dönemlerde o an için ihtiyacımız 
olmadığı halde tezgâh alıp bundan 3-5 ay sonra 
bu tezgâhların da bize yetmediğini gördük. O dö-
nemlerde önümüzün açık olduğunu göstermişti 
bize Necdet Bey.

Bizler zamanla daha hızlı nasıl üretebiliriz onun 
derdine düştük. Eskiden 2 boyutlu ölçüm yapar-
ken şimdiki tezgâhlarımızda 1/1000 hassasiye-
tinde ölçüm yapabiliyoruz. Bunlar teknoloji ile 
birlikte olan güzel gelişmeler. Neredeydik nere-

ye geldik, hangi tezgâhlarda çalışıyorduk şimdi 

hangi tezgâhlardayız bunlara bakınca gurur veri-

ci bir tablo. Bizlerde yıllar içerisinde uzmanlaştık 

işimizde. 

Önceden pazar büyüklüğünü ve gelecek sipa-

rişleri öngören yöneticilerimiz sayesinde şirketi-

miz gün geçtikçe büyüyor. Mavi yakada eleman 

bulmak biraz zor, teknik liselerden mezun olan 

arkadaşlarımız daha kısa sürede işe adapte ola-

biliyorlar fakat son zamanlarda gençler tarafın-

dan üretimde çalışmak çok cazip görünmüyor 

sanırım. O nedenle eleman bulmakta güçlükler 

yaşıyoruz zaman zaman. 

Her geçen gün şirketimizin daha da büyüyece-

ğini ve daha iyiye gideceğini görüyor ve inanıyo-

rum.  

Her geçen gün şirketimizin daha da 
büyüyeceğini ve daha iyiye
gideceğini göryor ve inanıyorum. 
Bekir Güneş | CNC Hat Sorumlusu
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1964 doğumluyum. 26 yıldır Polat’ın ekmeği-
ni yiyorum. Emekli oldum hala buradayım. İlk 
başladığımızda İbrahim Bey bizi 6 kişilik bir ekip 
olarak işe aldı. O zamanlar zeytinyağı makine-
si üretiyorduk Polat Makina’da. İbrahim Bey o 
zamanlar bize keşke bir 5 sene önce birlikte ça-
lışmaya başlasaydık demişti bizlerde geç değil 
İbrahim Bey dedik ve yola koyulduk. 

Necdet Bey ile Polat Makina’da tanıştık. Redük-
tör üretmek istediğinden bahsetti, kendisi ile 
birlikte çalışmaya başladık. İlk zamanlar ayda 
birkaç tane redüktör üretmeye başladık. Sabah 
gelip, gece 23.00’a kadar birlikte çalıştığımız 
günler oldu. İbrahim Bey, redüktörlerde soru-
numuz olduğunda, Gaziantep’te bir çocuğunuz 
oldu şeklinde dönüş yapardı bize. Bizde daha 
redüktör bize gelmeden yenisini üretirdik. 

Universal tornada çalışıyordum ilk zamanlar, 
Necdet Bey CNC tezgahını da öğrenmemi iste-
di. Onu öğrendim ve CNC tezgâhında çalışma-
ya devam ettim. Bazen arkadaşlar soruyor, ne 
zaman çalışmayı bırakacaksın diye, ben bir 10 

sene daha çalışmak istiyorum diyorum. 

Hala bu kadar büyümemize şaşırıyorum bazen. 
Çok kaliteli ürünler üretiyoruz, bu kadar hızlı bü-
yümemizin sebebi bu bence. Teknolojiyi takip 
etmezsek kaliteyi yakalayamayız, sonrasında 
müşteri memnuniyetini sağlayamayız diye dü-
şünüyorum. Bu kadar büyümemizin altında ya-
tan sebeplerde bunlara dikkat edilmesidir. Yıllar 
önce Umurlu’daki montaj fabrikasına geldiği-
mizde burası dolmaz çok büyük diyorduk, şimdi 
sığamıyoruz.

İbrahim Polat, dört dörtlük bir patron. Aşırı titiz 
bir insan, üretimdeki makinelerin bile aynı hi-
zada olmasını isterdi, bu detaylara dikkat eder 
hala. Burası bizim evimiz, ayrıldıktan sonra da 
arayacağım burayı. Yıllar geçti birçok şey yaşa-
dık, Volkan Polat’ın düğününde çok eğlenmiştik 
onu hiç unutmuyorum. 

Son olarak burada olmaktan dolayı mutluyum, 
26 senedir buradayım, Allah yollarını açık etsin 
diyorum. 

Hala bu kadar büyümemize 
şaşırıyorum bazen. 
Selami Saygılı | Üniversal Torna Operatörü

www.polatgroup.com.tr 39



  Nisan-Mayıs-Haziran 202240



www.polatgroup.com.tr 41



Merhaba Aysu Hanım, öncelikle sizi ta-
nıyalım. Kendinizden ve iş hayatınızdan 
bahsedebilir misiniz?

Merhaba 1986, İzmir doğumluyum. Aslında 
benim kariyer geçmişim biraz karışık. Lisans 
eğitimimi Adnan Menderes Üniversitesi Biyoloji 
bölümünde, tezli yüksek lisansımı ise İzmir Yük-
sek Teknoloji Enstitüsü Biyoteknoloji ve Biyomü-
hendislik Ana Bilim Dalında tamamladıktan son-
ra medikal ve dermokozmetik sektörde faaliyet 
gösteren bir firmada Ürün Sorumlusu olarak 
çalıştım. Bu firmadan ayrıldıktan sonra bir yö-
netim danışmanlığı firmasında farklı şirketlerin 
ağırlıklı olarak pazarlama ve marka yapılandır-
ma projelerinde Proje Koordinatörü olarak görev 
aldım.  Bu görev sonrasında tekrar kozmetik ve 
medikal alana geri dönerek yine pazarlama de-
partmanına bağlı Global Ürün Müdürlüğü pozis-
yonunda çalıştım. Bu süre zarfında İşletme Yö-
netimi (MBA) yüksek lisansımı bitirdim ve Dijital 
Pazarlama ve Reklamcılık eğitimim için bir süre-
liğine Amerika’da bulundum. Şu anda da Polat 

Makina’da Marka ve Pazarlama Müdürü olarak 
görev alıyorum.

Polat Makina’da Marka ve Pazarlama sü-
reçleri nasıl işliyor? Nasıl bir yapılanma-
nız var?

Marka ve Pazarlama bölümünün ayrı bir süreç 
olarak işlemesi Polat Makina için çok yeni, şu an 
ekibimiz grafik tasarım ve pazarlama uzmanla-
rımızdan oluşuyor, bu yıl sonuna kadar ekibimizi 
büyütmeyi hedefliyoruz. 

Bölümümüz Polat Markasını ve ürünlerinin bi-
linirliliğini arttıracak aklınıza gelebilecek her 
faaliyeti yürütmekte. Bu faaliyetler kapsamlı bir 
pazar analizi ile başlıyor, sene başında belirle-
nen hedef pazarlara göre pazarlama stratejileri 
oluşturulup yıl içerisinde hayata geçiriliyor. Bu 
faaliyetler arasında fuarlar, medya planlamaları, 
farklı tanıtım kampanyaları, dijital pazarlama sü-
reçleri gibi birçok konu başlığı yer alıyor.

Polat Markası
Hayatın İçinde

Aysu Sağdıç
Marka ve Pazarlama Müdürü
Polat Makina

2022 Yılında Polat Makina’nın 
iletişim dili biraz daha samimi, 
çizgileri biraz daha yaşamın 
içinden olacak. 

R
öportaj

  Nisan-Mayıs-Haziran 202242



Polat Makina’nın 2022 yılında-
ki pazarlama stratejileri neler 
olacak? Bu yıl hangi pazarlama 
faaliyetlerine ağırlık vermeyi 
planlıyorsunuz? 

2022 Yılında Polat Makina’nın ileti-
şim dili biraz daha samimi, çizgileri 
biraz daha yaşamın içinden olacak. 
Sürpriz olması açısından çok detay 
vermek istemiyorum ama şunu bilin 
ki birkaç ay sonra daha farklı bir Polat 
markası görebilirsiniz.

Fuarlar sektörümüzün ayrılmaz bir 
parçası olduğu için bu etkinliklerde 
yer almaya devam edeceğiz. Özellik-
le pandemi döneminde oldukça aza-
lan bu etkinliklere katılmayı insanlar 
çok özledi, salgın önlemlerinin ha-
fiflemesi ile birlikte bizi de yoğun bir 
fuar programı bekliyor. Bunun yanı 
sıra, faaliyet gösterdiğimiz sektörlere 
özel ulusal ve uluslararası dergilerde 
geçen seneden beri ilanlarımız ve ya-
zılarımız ile yer alıyoruz, bu sene de 
arttırarak devam etme hedefindeyiz. 
Ayrıca içerisinde sosyal medya yöne-
timi, SEO dediğimiz arama motoru 
optimizasyonları, Webinar, web ban-

ner reklamlarının bulunduğu dijital 
pazarlama faaliyetlerimize ağırlık 
vermeyi planlıyoruz.  

Polat Makina’nın global pazar-
lardaki konumunu nasıl değer-
lendiriyorsunuz? 

Marka değerini artırmaya yöne-
lik çalışmalarınız olacak mı?

Global pazarda Polat Makina’nın bili-
nirliği özellikle zeytinyağ üretim tek-
nolojilerinde gayet iyi bir konumda. 
Endüstriyel uygulamalarda da son 2 
yılda bilinirliğin arttığını gittiğimiz fu-
arlarda müşteri geri bildirimlerinden 
anlayabiliyoruz. Süperkritik Ekstrak-
syon Teknolojileri gibi yeni ürün pro-
jelerinin de hayata geçirilmesi ile bir-
likte Polat Makina hayata daha fazla 
dokunmaya başladı, bu durum pa-
zarlama iletişiminin de ister istemez 
geliştirilmesine katkı sağlamakta. 
Biz de “hayata ne kadar dokunursan 
bilinirliliğini o kadar arttırırsın” motto-
suyla yola çıktığımız için bu avantajı 
kullanarak daha iyi işler çıkaracağı-
mızdan eminim.  

Son olarak Türk şirketlerinin 
marka ve pazarlama çalışmala-
rını nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Digital pazarlama konusunda 
da değerlendirmelerinizi almak 
isterim. 

Son dönemde gerçekten çok güzel 
işlerle karşılaşıyoruz. İnsana doku-
nan, doğaya dokunan çok güzel kam-
panyalar gerçekleşiyor. 

Tüketici alışkanlıklarının dijitale evril-
diği bu süreçte de elbette bu kampan-
yaların da promotörü dijital alanlar. 
Dijital alanda pazarlama faaliyetlerini 
yürütürken çok ciddi bir araştırma 
yapmanız gerekiyor. Hedef kitlenizin 
ilgi alanlarını ve alışkanlıklarını tespit 
ettiğinizde doğru kanallardan dijital 
kampanyalarınızı hazırlayabiliyorsu-
nuz. Tabii ki bu süreç ciddi anlamda 
empati ve gerçekleştirdiğiniz kam-
panyaların sürekli analizleri ile ger-
çekleşiyor. Yani süreçler dijital ama 
hala içinde insanı anlamak yatıyor. 
Bu yüzden sürekli teknik anlamda 
kendinizi geliştirirken insan davranış-
larındaki değişimleri de gözlemleme-
niz, bu konuda sosyal bilimlerden de 
desteklenmeniz gerekiyor.

Gülçin Çiçek
Kurumsal İletişim Uzmanı
Polat Group Holding

Röportaj
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Enoliexpo 2022
Enoliexpo şarap ve zeytinyağı fuarında 
yerimizi aldık.

10-12 Mart 2022 Bari, İtalya’da gerçekleştirilen 

zeytinyağı ve şarap üretim makineleri fuarında 

yerimizi aldık ve ziyaretçilerimizi karşıladık. Fuar 

son derece verimli ve hareketli geçti. Bir sonraki 

fuarda ziyaretçilerimizle buluşmayı iple çekiyoruz. 
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Orçun Ayhan
PG Kimya A.Ş.
Fabrika Üretim Müdürü
Vetnacare- Olivacat

Her iki markamız için de 
üretimimizi pilot üretim 
miktarları üzerinden başlattık. 
Amacımız marka ve ürün 
bilinirliğini oluşturmaktı. 

R
öportaj
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Merhaba Orçun Bey, öncelikle sizi tanı-
yalım. VetNaCare ve Olivacat markası ile 
olan bağınızı sizden dinleyelim.

Merhaba,

Polat Group ailesine 2019 yılında kimyager ola-
rak katıldım. Sayın Yönetim Kurulu Başkanımız 
İbrahim Polat ve Değerli ekibinin projelerini duy-
duğumda heyecanımı gizleyemedim ve gerçek-
leşmesi için Polat Group’un gücünü de arkamı-
za alarak projelerimizin bir an önce gün yüzüne 
çıkması için sabırsızlıkla çalışmaya başladık.

2 yıllık bir ARGE sürecinden sonra projelerimiz-
den ilki olan dünyada ilk ve tek olmanın bilinciyle 
tamamen doğal, topaklanan, zeytin çekirdek-
lerinden kedi kumunu Olivacat markası altında 
ürettik ve minik dostlarımızın kullanımına sun-
duk.

İkinci projemiz olan yine farklı inovatif bir ürün 
olarak da nitelendirdiğimiz kedi ve köpek dost-
larımız için gıda destek ürünlerinin üretimi 
konusunda tüm ARGE ve izin çalışmalarımızı 
tamamlayarak Vetnacare markası altında üreti-
mimize başladık.

VetNaCare nasıl ortaya çıktı? Fikir olarak 
başlangıcından marka isminin bulunma-
sına ve üretilmesine kadar olan süreçte 
bulundunuz sanıyorum. Bu süreci bizim-
le paylaşır mısınız?

Yönetim Kurulu Başkanımızın heyecanını his-
setmemek mümkün değildi. Projelerimizin gün 
yüzüne çıkması kadar projeleri taşıyabilecek 
markaların ve isimlerin bulunması da önemliy-
di. Bunun bilinciyle İbrahim Bey ve ekibi o kadar 
inanmış olmalı ki bizlere, hatta sizde marka sü-
reçlerimizdeki heyecana dâhil oldunuz.  

VetNaCare markası bir telefon konuşmasıyla 
bir anda sanki yıllardır bu marka varmışçasına 
kulağımıza ve logomuza yansıdı. Bu markanın 
değerini ve kalitesini ortaya çıkarabilmek için 
üstün hijyen standartlarındaki, Aydın OSB’de yer 
alan tesisimizle, en kaliteli hammaddeler kulla-
narak, teknolojik üretim ve doğru ambalaj se-
çimleri ile ürünlerimizin besin değerleri ve ürün 
kalitesini en üst düzeye çıkarıyoruz. Bu şekilde 
VetNaCare ürünlerinin üretimini gerçekleştire-
rek minik dostlarımıza ulaştırıyoruz.

PG Kimya A.Ş. Fabrika Üretim Müdürü Orçun Ayhan
ile keyifli bir sohbet gerçekleştirerek yeni markalarımızı 
yakından tanıdık.

Olivacat &
VetNaCare
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Olivacat ve Vetnacare markala-
rının ürün çeşitliliğinden bahse-
debilir misiniz bizlere, kullanım 
amaçları nelerdir ve ilerde ürün 
çeşitliliğinizi artırmayı planlıyor 
musunuz?

Bizim farklı olan özelliğimiz ürünleri-
mizi tek kullanımlık paketlerde evcil 
hayvanlarımızın kullanımına sun-
duk. Evcil hayvanlarımızın her birinin 
kendine özgü damak tadı ve yeme 
alışkanlıkları vardır. Örneğin kedileri-
mizden birinin çok sevdiği bir mama-
yı diğer kedimiz hiç sevmeyebiliyor. 
Konu ilaç ve gıda destek ürünlerine 
geldiğinde ise evcil hayvanlarımızın 
geneli bu ürünlerin tatlarını sevmez-
ler. VetNaCare ürünleri tek kullanımlık 
paketlerde, jel formunda olması sebe-
biyle ve beğenilen aroması sayesinde 
dostlarımız sanki ödül maması tüke-
tiyor gibi, sağlık destek ürünlerimizi 

severek tüketebilmektedir. Ayrıca 
doğal bileşiklerin hava ile teması so-
nucu etkinliğinin azalması bilinen bir 
gerçektir. Tek kullanımlık paketler, bu 
olumsuzluğu ortadan kaldırmakta ve 
ayrıca taşıma kolaylığı sağlamaktadır.

İkinci ürünümüz olan, zeytin çekirdek-
lerinden ürettiğimiz kedi kumumuz-
dan bahsedecek olursam; bu konuda 
da dünyada ilk ve tek olan bir ürünü 
üretmekten mutluluk duyduğumuzu 
belirterek, kedilerin olmazsa olmazı 
olan, her kedi sahibinin evinde önce-
likle bulundurması gereken, kedimi-
zin tuvalet ihtiyacını rahat ve sağlıklı 
bir şekilde gidermesini sağlayacak 
bir ürün üretiyoruz. Kedimizi sahip-
lendiğimizde minik dostumuzun da 
evimizin bir bireyi olduğunu evimizin 
tüm yaşam alanını sahiplendiğini göz 
önünde bulundurursak bizimde sağlı-
ğımızı etkilediğini unutmamalıyız. Bu 

nedenden dolayı “Ailenizin sağlığı evi-
mizin konforu” sloganıyla yola çıktık. 
Kedi kumumuz kullanıcıların en bü-
yük iki sorunu olan toz ve topaklanma 
sorununu ortadan kaldırarak mem-
nuniyet seviyesini de en üst düzeyde 
tutuyor.

Şu ana kadar olan çalışmanızda 
nasıl yol aldığınızı düşünüyorsu-
nuz? VetNaCare hedef kitlesinden 
yeterli ilgiyi görüyor musunuz? 

Her iki markamız için de üretimi-
mizi pilot üretim miktarları üzerin-
den başlattık. Amacımız marka ve 
ürün bilinirliğini oluşturmaktı. Ne-
deni, dünyada ilk ve tek olan zey-
tin çekirdeklerinden kedi kumu ve 
diğer ürünümüz olan gıda destek 
ürünlerinin dünyada ilkler arasında 
yer alacak olmasıydı. Ancak kısa 
sürede, bu tarz inovatif ürünlere 
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ne kadar ihtiyaç olduğunu karşılaş-
tığımız geri dönüşler, talepler bize 
ilerleyen dönemdeki hedeflerimize 
ulaşmada büyük bir sorumluluk 
verdiğini göstermiş oldu. Şu an için 
Türkiye içi pazarda emin adımlarla 
ürünümüzün bilinirliği konusunda 
çalışmalarımız devam etmekte ve 
hatırı sayılır bir müşteri kitlesine 
ulaşmayı başardık. Faaliyet gös-
terdiğimiz sektör ve sektör dışında 
Türkiye ve dünya için büyük firma-
larında dikkatini çekerek ilgilerini 
çekmeyi başardık.

2021 yılında Türkiye’de İzmir ve İs-
tanbul olmak üzere iki fuara katıl-
ma fırsatını yakalayarak piyasanın 
nabzını tuttuk ve piyasada kendi-
mizi göstermeye çalıştık.

Fuarların sayesinde yurt dışında 
da bu tarz ürünlerin talep gördüğü-
nü gördük ve ilk ihracatımızda bu 
sayede yapmış olduk. Şu an anlaş-
ma aşamasında olduğumuz Rus-
ya pazarından da yakında yer ala-
cağımızı söylemek isterim. 2022 
yılında Avrupa’nın sektörde büyük 
fuarları arasında yer alan İnterzoo 
Almanya fuarında da yer almak için 
çalışmalarımıza başladık.

Vetnacare ve Olivacat markala-
rının hedefleri nelerdir? Benzer 
markalardan nasıl ayrışmayı plan-
lıyor veya bir dönüşüm hedefliyor 
mu?

Gelişimi ve yenilenmeyi ilke edine-
rek yüksek kalitede ürünler üretip, 
beklentilerin hep önünde 
olma stratejisiyle müşte-
rilerimizin ve evcil dost-
larımızın yaşam kalitesini 
artırmayı hedefliyoruz.

Evcil hayvan dostlarımız 
için sağlıklı ve doğal ürün-
ler ile pratik ve zengin se-

çenekli çözümler sunmak, çevre 
bilincine sahip, teknolojiye ve bili-
me yatırım yapan, müşteri mem-
nuniyetini daima ön planda tutan, 
değer yaratan, global ve güvenilir 
bir marka olarak dünya çapında bir 
marka olmayı hedefliyoruz.

Orçun Bey röportaj için çok teşek-
kür ederiz, son olarak söylemek 
istedikleriniz varsa alabiliriz.

Son zamanlarda dünyamızın fark-
lı bir döngüye girdiğini görüyoruz. 
Dünyamızda yer alan tüm canlıla-
rın değerlerini bu süreçte daha da 
çok anladık ve minik dostlarımız 
için yapabileceğimiz en doğal, en 
bilimsel ve onlara en faydalı 
ürünleri ortaya koymak 
için çalışıyoruz. Şu an 
aldığımız olumlu geri 
dönüşler ürünlerimizin 
çalışır ve beğeniliyor ol-
ması bizlere daha da gu-
rur vermektedir.

Bu dünyayı tüm canlılarla 
ortak olarak paylaştığımı-
zı hiçbir zaman unutma-
malıyız.

Bu güzel sohbetiniz için 
ben de teşekkür eder. Şirke-
timiz adına mutluluğumuzu 
da paylaşmak isterim.

Gülçin Çiçek
Kurumsal İletişim Uzmanı
Polat Group Holding
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Atık Su
Geleceğin Madeni:

Atık suyun arıtılması ile yeniden kullanılabilir temiz su elde-
si tüm dünyanın gündeminde. Peki ya atıkların kullanılabilir 
kaynaklara dönüştürülmesi konusu? 

Özellikle atıkların geri kazanımı ile ilgili, çöplüklerin gele-
ceğin madenleri olduğunu duymuşsunuzdur. Geri dönü-
şümde gölgede kalan bir kaynak daha var ki o da atık su. 
Evlerimizden, yaşadığımız şehirlerden veya endüstriyel 
faaliyetlerden oluşan atık su; çoğunlukla temiz su olarak 
kullanıma tekrar sunulmakta ya da en kötü senaryoya göre 
kontrolsüzce doğaya bırakılmaktadır. 

Atık sudan gelen diğer bir değerli çıktı da susuzlaştırılmış 
çamur genellikle tam anlamıyla değerlendirilmemektedir. 
Halbuki değerli bileşenlerden oluşan bu çamur muhteşem 
bir enerji kaynağı olarak düşünülebilir. Bu güçlü potansiyel-
den faydalanmak, hammadde ihtiyacını kısmen karşılaya-
bileceği gibi tükenmekte olan kaynaklara bağımlılığımızı 
en aza da indirebilir.

Atık su sandığımızdan çok daha değerli
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Aysu Sağdıç
Marka ve
Pazarlama Müdürü
Polat Makina

Atık Su Sandığınızdan 
Çok Daha Fazla Değerli
Atık sudan temiz su geri kazanı-
mının yanı sıra kaynağına bağlı 
olarak çeşitli kimyasallar ve enerji 
kaynakları da elde edilebilmektedir. 
Bu elde sudan arınan yani diğer bir 
deyişle susuzlaştırma prosesinden 
gelen ve içerisinde su barındırma-
yan çamurdan (şlam) sağlanmakta-
dır. Bu susuzlaştırılmış çamur diğer 
bir adıyla şlam içerisinde tarımsal 
değeri oldukça yüksek organik bi-
leşiklerin (nitrojen, fosfor, sülfür, 
magnezyum, vb.) yanı sıra enerji 
üretiminde önemli bir yere sahip 
mikroorganizmaları da barındırır. 
Bu mikroorganizmaların en önemli-
si metanojenlerdir. Metanojenler bi-

yogaz üretiminde kullanılan metan 
gazını üreten organizmalardır. Biyo-
gaz üretiminde kullanılan sistemler; 
metan gazının atmosfere salınma-
sına olanak vermeden, atıkları bi-
yogaza dönüştüren ve ardından bu 
biyogazı kanalize ederek enerjinin 
verimli bir şekilde kullanılmasını 
sağlayan sistemler olarak tanım-
lanmaktadır.

Çamur, su içeriğini azaltmak için 
genellikle geri dönüşümden önce 
arıtılır. Bunun için kullanılan en yay-
gın yöntem yukarıda bahsettiğimiz 
susuzlaştırmadır. Susuzlaştırma 
çoğunlukla dekantör adı verdiğimiz 
endüstriyel yatay santrifüjler yar-
dımı ile gerçekleştirilmektedir. De-
kantörler özgül ağırlığı birbirinden 

farklı katı ve sıvı karışımların ay-
rıştırılmasında kullanılan ve bunun 
için yüksek merkezkaç (G) kuvvetin-
den faydalanan makinedir. 

Son dönemde popülerliğini giderek 
arttıran sürdürülebilirlik projeleri-
nin ana kalemini oluşturan bu geri 
dönüşüm modelinde Polat Makina 
santrifüj teknolojileri ihtiyacınıza en 
uygun dekantörleri ve geniş servis 
ağı ile tüm süreçlerinizde yanınızda 
olmaya devam etmektedir. Gelin 
dünyayı birlikte iyileştirelim…
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Polat Fuar Takvimi

Anuga
FoodTec

AlgerOliva

IFAT
Munich

Her yıl olduğu gibi bu yılda ulusal ve 
uluslararası fuarlarda Polat olarak 
yerimizi alıyoruz.

Anuga FoodTec, ulusla-

rarası yiyecek ve içecek 

endüstrisi için en önemli 

global ticaret fuarıdır. 

Aynı zamanda dünyanın 

tek tedarikçi fuarı olarak 

bilinen Anuga FoodTec 

gıda üretiminin tüm ko-

nularını kapsamaktadır.

Cezayir’deki önde gelen 
uluslararası zeytin ser-
gisi, zeytinyağı, süreç ve 
türevleri fuarı 30 Mayıs 
- 2 Haziran 2022 tarihleri 
arasında Pins Maritimes, 
SAFEX Alger sergi salo-
nunda gerçekleşecek.

Dünya’nın, su, atık su arı-

tımı, atık geri dönüşümü, 

hammadde yönetimi ve 

çevre alanları arasındaki 

lider fuarı IFAT sektörün-

deki inovasyonları, kay-

nakları ve çözümleri ta-

kip ederek birçok pazara 

hitap etmektedir.

OlivTech

26- 29 Mayıs tarihleri 

arasında gerçekleşecek 

Olivtech Zeytin, Zeytin-

yağı, Süt Ürünleri, Şarap 

ve Teknolojileri Fuarı İz-

mir’de gerçekleşecek.

  Nisan-Mayıs-Haziran 202254
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IFAT
Munich

FOTEG
Her 2 yılda bir gerçekleştirilen 

FOTEG İSTANBUL Gıda İşleme 

Teknolojileri Uluslararası İhtisas 

Fuarı, gıda işleme donanımı sağ-

layıcıları ile gıda üretim sektörü 

temsilcileri ve üst düzey yöne-

ticilerinin buluşma noktasıdır. 

Fuar, dünyanın çeşitli ülkelerin-

den gelen katılımcı ve ziyaretçi-

leriyle geniş bir pazar içerisinde-

ki son eğilimleri öğrenmek için 

taraflara önemli fırsatlar sağla-

maktadır.

ECOMONDO

BI-MU

Döngüsel ekonominin tüm sektör-

lerini tek bir platformda bir araya 

getiren yenilikçi bir formata sahip 

uluslararası bir fuardır. Fuar; mal-

zeme ve enerji geri kazanımından, 

sürdürülebilir kalkınmaya kadar 

geniş bir sektöre hitap etmektedir.

12-15 Ekim 2022 tarihleri   arasında 

Fiera Milano Rho, metal endüstrisin-

deki üretim teknolojileri ve otomas-

yon sistemleri alanındaki en önemli 

İtalyan fuarı olan BI-MU fuarına ev 

sahipliği yapacak.
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Dünyanın 145 ülkesinden yatırımlarına 
yön vermek için gelen binlerce profes-
yonel ziyaretçiyi ağırlayan fuarda, birçok 
gıda ürününün üretimine ve işlenmesine 
yönelik makinelerimizi tanıttık.

Yurt içi ve yurt dışı pazarındaki potansiyel 
müşterilerimize ulaşmak için düzenlenen 
fuarların önemini biliyor ve bundan sonra 
katılacağımız fuarları sabırsızlıkla bekli-
yoruz.
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IDMA 2022
10-12 Mart tarihlerinde İstanbul’da 
düzenlenen IDMA fuarına katıldık.
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Polat Group Redüktör olarak 2022 yılına IDMA and VIC-

TAM, EuroBleach 2022 ve Eurotier 2022 furalarına katılı-

yoruz. Uluslararası fuarlarda gıda sanayinden sac işleme 

endüsrisne kadar geniş çapta İnovatif ürünlerimiz ile ilgili 

bilgi almak için tüm değerli iş ortaklarımız ve müşterileri-

mizi standımıza bekliyoruz.
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PGR Fuar Takvimi

IDMA and
Victam EMEA 2022

Eurotier
2022

EuroBLECH
2022

Uluslararası Un, Yem, Mısır, İrmik, 

Pirinç, Bulgur, Değirmen Makineleri 

ve Bakliyat, Makarna, Bisküvi Tek-

nolojileri Fuarı

Bir sonraki EuroTier Hannover’de 

gerçekleşecek.

EuroTier, profesyonel hayvancılık 

ve hayvancılık yönetimi için önde 

gelen uluslararası ticaret fuarıdır. 

Küresel hayvansal üretim endüstri-

sinin lider inovasyon platformu ye-

niliklere ve belirlenmiş standartlara 

genel bir bakış sunar.

EuroBLECH 2022, 26. Uluslararası 

Sac İşleme Teknolojisi Fuarı, Al-

manya’daki Hannover Fuar Alanı’n-

da gerçekleşecek.

EuroBLECH özellikle sac işleme 

endüstrisini hedef alıyor, yatırım 

yapmaya hazır küresel bir ziyaretçi 

kitlesine sahip ve yenilikçi tekno-

lojiye ve özel çözümlere odaklan-

maktadır. Değişken piyasaların 

mevcut ortamında, sac işleme en-

düstrisinin uluslararası üreticileri 

ve tedarikçileri için bir platformdur.
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